מצאתי לנכון להזכיר את המובן ולהדגיש כי
ההחלטה שהתקבלה ביום 28.1.19 בהחלט עומדת במילוי החובה הנ"ל, בשים לב למדעים שנבחנו בעת ההיא. כעת,

כאמור, יהיה על שב"ס לבחון את המדעים העדכניים ולקבל החלטה חדשה, בשים לב לאמור.

בכפוף להבהרות שפורטו - העתירה נדחית.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשע"ט, 10 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא